[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

29.07.2013                                                                                            № 06/01
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 18 декабря 2012 года №11/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2013 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести в HYPERLINK "http://gov.spb.ru/../law?d&nd=8485450&prevDoc=891809515" \t "_top"Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 18 декабря 2012 года №11/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2013 год» (далее – Решение №11/01) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования МО Посадский на 2013 год» к Решению №11/01 внести следующие изменения:

- в строке 7.1.1.1 заменить код вида расходов «310» на «314»;

- внести следующие изменения в суммы распределения средств местного бюджета по следующим строкам:
	Номер
	Наименование
	ГРБС
	Код разд.и подр
	Код

целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма

(тыс.руб.)

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	0100
	000

00 00
	000
	- 200.0

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ
	905

	+ 187.0

	1.2.
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	905
	0103
	000

00 00
	000
	+ 187.0

	1.2.2
	Аппарат Муниципального Совета
	905
	0103
	002

04 00

	+ 187.0

	1.2.2.1
	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	905
	0103
	002

04 00
	120
	+ 187.0

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ
	960

	- 187.0

	1.3
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	960
	0104
	000

00 00
	000
	- 187.0

	1.3.2
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации
	960
	0104
	002

06 01
	000
	- 187.0

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0104
	002

06 01
	240
	- 187.0

	1.5.
	Другие общегосударственные вопросы
	960
	0113
	000

00 00
	000
	-260.0

	1.5.6.
	Участие во временном трудоустройстве несовершеннолетних (14-18 лет), безработных граждан
	960
	0113
	795

02 00
	000
	- 260.0

	1.5.6.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0113
	795

02 00
	240
	- 260.0

	1.5.8
	Целевая программа по осуществлению противодействия коррупции
	960
	0113
	795 02 00
	000
	+ 60.0

	1.5.8.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0113
	795 02 01
	240
	+ 60.0

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
	960
	0500

	0.0

	Благоустройство
	960
	0503
	000

00 00
	000
	0.0

	4.1.1
	Текущий ремонт придомовых террито-рий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки
	960
	0503

	600

01 01
	000
	- 5 150.0

	4.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

01 01
	240
	- 5 150.0

	4.1.2
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	960
	0503
	600

01 03
	000
	+ 2 000.0

	4.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

01 03
	240
	+ 2 000.0

	4.1.3
	Установка и содержание малых архитек-турных форм, уличной мебели и хозяйст-венно-бытового оборудования, необходи-мого для благоустройства территории муниципального образования
	960
	0503
	600

01 04
	000
	+ 200.0

	4.1.3.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

01 04
	240
	+ 200.0

	4.1.4
	Обустройство, содержание и уборка территорий спортивных площадок
	960
	0503
	600

01 05
	000
	+ 1 500.0

	4.1.4.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

01 05
	240
	+ 1 500.0

	4.1.5
	Оборудование контейнерных площадок на дворовых территориях
	960
	0503
	600

02 01
	000
	+ 50.0

	4.1.5.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

02 01
	240
	+ 50.0

	4.1.8
	Озеленение территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения
	960
	0503
	600

03 01
	000
	+ 600.0

	4.1.8.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

03 01
	240
	+ 600.0

	4.1.9
	Компенсационное озеленение, проведение санитарных рубок, а также удаление аварийных, больных деревьев и кустарников, ремонт объектов зеленых насаждений внутриквартального озеленения
	960
	0503
	600

03 02
	000
	+ 500.0

	4.1.9.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

03 02
	240
	+ 500.0

	4.1.10
	Создание зон отдыха, в том числе обустройство, содержание и уборка территорий детских площадок
	960
	0503
	600

04 01
	000
	+ 300.0

	4.1.10.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

04 01
	240
	+ 300.0

	7.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	960
	1000

	+ 200.0

	7.2
	Охрана семьи и детства
	960
	1004
	000

00 00
	000
	+ 200.0

	7.2.1
	Организация и осуществление деятельности по опеке и попечительству
	960
	1004
	002

06 02
	000
	+ 200.0

	7.2.1.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	1004
	002

06 02
	240
	+ 200.0

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	0.0

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский
Ю.А.Панов

PAGE
4